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NOWOŚĆ! INFRASTRUKTURA I TELEFON ZAUFANIA – CZYLI RADNI 

INTERPELUJĄ 

Radni Rafał Komarewicz, Marek Sobieraj oraz Łukasz Gibała złożyli 

interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in.  

o: parkingi P&R dla seniorów, odłownię dzików czy promocję 

dziecięcego telefonu zaufania. (BB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BUDOWA DROGI S7 W NOWEJ HUCIE I DODATKOWE OZNAKOWANIE 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Małgorzata 

Jantos, Łukasz Sęk i Marek Sobieraj. Poruszają w nich temat m.in. 

nagrody kulturalnej Onetu i Miasta Krakowa O!lśnienia, budowy drogi 

S7 w Nowej Hucie i przebudowy ulicy Kocmyrzowskiej czy dodatkowego 

oznakowania zwężki na ulicy Bogucianka. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZYSZŁOŚĆ SMART PARKINGÓW 

Radni z Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii 

dyskutowali o usprawnieniach i innowacjach w systemie parkowania, 

m.in. detekcji wolnych miejsc parkingowych oraz płatnościach 

mobilnych. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269510,2086,komunikat,infrastruktura_i_telefon_zaufania___czyli_radni_interpeluja.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269427,2086,komunikat,budowa_drogi_s7_w_nowej_hucie_i_dodatkowe_oznakowanie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269407,30,komunikat,przyszlosc_smart_parkingow.html
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OGRODY DZIAŁKOWE I SKATE PARKI 

Interpelacje do Prezydenta złożyli radni Renata Kucharska i Łukasz 

Wantuch. Pytają w nich m.in. o: ogrody działkowe przy ul. Petofiego, 

cenę biletów miesięcznych czy budowę skateparków. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA I AWARIA AUTOMATÓW 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Jacek 

Bednarz, Wojciech Krzysztonek, Adam Kalita i Iwona Chamielec. Pytają 

w nich m.in. o: możliwość realizacji przedszkola publicznego  

w Podgórzu, ulicę Langiewicza, infrastrukturę społeczną osiedla 

Centralna Park czy awarię automatów w pojazdach komunikacji 

miejskiej. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ODRZUCONY PLAN „NOWE MIASTO”, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK 

Odrzucenie w pierwszym czytaniu po wielogodzinnej dyskusji projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowe 

Miasto” to tylko jeden z punktów pierwszego posiedzenia 106. sesji 

Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

LAS WITKOWICKI I PLAN MIEJSCOWY 

Grupa radnych oraz klub radnych Prawo i Sprawiedliwość złożyli  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269402,2086,komunikat,ogrody_dzialkowe_i_skate_parki.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269357,2086,komunikat,infrastruktura_spoleczna_i_awaria_automatow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269349,30,komunikat,_odrzucony_plan__nowe_miasto___czyli_podsumowanie_sesji_rmk.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/269346,2245,komunikat,las_witkowicki_i_plan_nowe_miasto.html
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STREFA ZAMIESZKANIA I BURSA NA OS. SZKOLNYM 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Jan Stanisław 

Pietras, Łukasz Wantuch, Małgorzata Kot i Marek Sobieraj. Pytają w nich 

m.in. o: koszty oświetlenia ulicznego, budynek bursy na os. Szkolnym, 

rewitalizację parku przy Dworze Czeczów, przebudowę ulicy Rakuś oraz 

przycięcie drzew na ul. Bogucianka. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

   

PROPOZYCJA INICJATYWY UCHWAŁODAWCZEJ 

O godz. 14.00 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie zespołu 

Komisji Kształtowania Środowiska ds. ustanawiania użytków 

ekologicznych.  

Radni – członkowie zespołu przyjmą propozycję inicjatywy uchwałodawczej dla 

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w zakresie 

ustanowienia użytku ekologicznego "Łąki nad Rudawą". 

O WYMIANIE OŚWIETLENIA NA POSIEDZENIU KOMISJI 

Posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska RMK odbędzie się  

o godz. 15.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o realizacji wymiany opraw oświetlenia ulicznego na 

lampy LED. 

UWAGA! Posiedzenia komisji odbywają się w trybie stacjonarnym albo w trybie 

zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub kore-

spondencyjnie na podstawie art. 15zzx ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdzia-

łaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych. Szczegółowe informacje dotyczące posiedzeń komisji do-

stępne są u poszczególnych sekretarzy Komisji. 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 15 marca, środa 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269336,2086,komunikat,strefa_zamieszkania_i_bursa_na_os__szkolnym.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103268
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Linki do posiedzeń komisji zwołanych w trybie zdalnym. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 22 marca – 2. posiedzenie 106. sesji RMK, godz. 10:00 oraz 107. sesja RMK, 

godz. 16.00 

• 5 i 26 kwietnia 

• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=162027
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


